

# **Able IVS**

Magnoliavej 5, 1 tv  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**Oscar Hedeby Iversen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Able IVS

Magnoliavej 5, 1 tv

2600 Glostrup

Telefonnummer: 60484100

e-mailadresse: oscar@hedebyiversen.dk

CVR-nr: 39129299

Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og vedligeholdelse af it-systemer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -4.712,11 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		25.200
Vareforbrug .....		-299
Eksterne omkostninger .....		-13.158
Administrationsomkostninger .....		-5.152
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.591</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.631
Andre driftsomkostninger .....		-229
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.731</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.715</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		4.715
<b>I alt .....</b>		<b>4.715</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		2.573
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.573</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		4.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.812</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		43
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>43</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-2.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.573</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret